КАРАТУЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.04.2015                                 с. Каратузское                         №  26-156

«Об исполнении бюджета
Каратузского сельсовета за 2014 год»

	Заслушав и обсудив информацию об исполнении бюджета Каратузского сельсовета за 2014 год  Каратузский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Каратузского сельсовета за 2014 год:
-  По доходам в сумме – 34540,62 тыс. рублей;
-  По расходам в сумме – 35166,17 тыс. рублей;
- По источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета: (профицит) в сумме 625,55 тыс. рублей, согласно приложению 1.
- Дефицит бюджета – 625,55 тыс. рублей.

[bookmark: _GoBack]2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в печатном издании органа местного самоуправления Каратузского сельсовета «Каратузский вестник».

Глава Каратузского сельсовета:                                А.А. Саар

Председатель сельского
Совета депутатов                                                       А.П. Булахов